
УКРАЇНА
СУВОРОВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ІЗМАЇЛЬСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

11 листопада 2022 року №108

Про стан роботи Центру надання адміністративних 
послуг Суворовської селищної ради

Відповідно до п.п. 4 п. б ст. 27 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні» та на виконання вимог Закону України «Про адміністративні послуги», враховуючи 
рішення виконавчого комітету селищної ради від 13.12.2021р. №141 «Про затвердження 
плану роботи виконавчого комітету Суворовської селищної ради Ізмаїльського району 
Одеської області на І півріччя 2022 рік» заслухавши та обговоривши інформацію начальника 
Центру надання адміністративних послуг Суворовської селищної ради Світлани 
ЧУМАЧЕНКО, виконавчий комітет Суворовської селищної ради Ізмаїльського району 
Одеської області 
ВИРІШИВ:

1. Взяти до відома інформацію начальника ЦНАП Світлани ЧУМАЧЕНКО про 
стан роботи Центру надання адміністративних послуг Суворовської селищної ради 
(додається).

2. Начальнику Центру надання адміністративних послуг Суворовської селищної 
ради Світлані ЧУМАЧЕНКО:

1) активізувати роботи щодо надання адміністративних послуг згідно із Переліком 
адміністративних послуг, що надаються через Центр надання адміністративних послуг 
виконавчого комітету Суворовської селищної ради, постійно дотримуватися строків розгляду 
заяв громадян та суб’єктів господарювання щодо надання адміністративних послуг;

2) забезпечити своєчасне інформування громадян про діяльність ЦНАПу, про новації у 
ЦНАПі, нововведення, які необхідні мешканцям громади для отримання якісних послуг, на 
офіційному сайті Суворовської селищної ради;

3) здійснювати моніторинг якості надання адміністративних послуг та висвітлювання 
у засобах масової інформації звітність щодо кількості звернень суб’єктів господарської 
діяльності та громадян;

4) здійснювати контроль за актуальністю інформації, -наведеної в інформаційних 
картках, та оперативним внесенням до них актуальних змін.

Суворовський сел Олег БОСІКЕВИЧ


